Российская Федерация
Свердловская область

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26. 09.2008года                                          №  589

г. Камышлов

О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Камышловский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года N 10-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области", Постановлением Правительства Свердловской от 4 июля 2008 года N 682-ПП "Об утверждении Порядка создания и деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Свердловской области", руководствуясь постановлением главы муниципального образования Камышловский муниципальный район от «__»_______ 2008года № __,   статьей 27 Устава  муниципального образования  Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет по развитию малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании  Камышловский муниципальный район.

2. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании  Камышловский муниципальный район (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район  по вопросам экономики, жилищно-коммунального и районного хозяйства   Клементьева Г.П.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Камышловские известия».

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                                 Е.А. Баранов

Утверждено

Постановлением Главы

МО Камышловский муниципальный район

от ________2008 г. N ____

СОСТАВ

Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства
 в  муниципальном образовании Камышловский муниципальный  район
Председатель Совета

Клементьев Геннадий Павлович - заместитель  главы администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район  по вопросам экономики, жилищно-коммунального и районного хозяйства.

Заместитель председателя Совета

Белозерцева Ольга Михайловна – заведующий отделом экономического развития и торговли администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район.

Ответственный секретарь

Литвинова Людмила Анатольевна – ведущий специалист отдела   экономического развития и торговли администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район.

Члены Совета:

Кузнецов Виктор Федорович – председатель Камышловского районного филиала Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей (по согласованию);

Калугин Юрий Николаевич – глава крестьянского хозяйства «Юрмач» (Отрасль «Сельское хозяйство», депутат Думы МО Камышловский район (по согласованию);

Григорьев Геннадий Дмитриевич – директор ООО Восточный теплотранссервис» (Отрасль «ЖКХ») (по согласованию);

Бадрадинов Эдуард Идрисович – индивидуальный предприниматель (Отрасль «Торговля») (по согласованию);

Кузнецова Надежда Васильевна  - индивидуальный предприниматель (Отрасль «Торговля») (по согласованию);

Панафидина Марина Михайловна – индивидуальный предприниматель (Отрасль «Бытовые услуги населению») (по согласованию);

Толстова Светлана Ивановна – индивидуальный предприниматель (Отрасль «Общественное питание») (по согласованию);

Лепихин Владимир Александрович – индивидуальный предприниматель (Отрасль «Транспорт») (по согласованию);

Данилов Сергей Николаевич – директор ООО «Камышловский дорожник» (Отрасль «Строительство») (по согласованию).